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FEINERS DE DILLUNS A DIVENDRES

EXCEPTE AGOST

TARIFES INTEGRADES

Preus 2008  1 zona  2 zones  3 zones

T-10

T-50/30

7,20 €

29,80 €

14,40 €

50,00 €

19,80 €

70,20 €

 4 zones  5 zones  6 zones

25,45 €

87,35 €

29,15 €

103,50 €

31,20 €

115,00 €

Preu bitllet senzill: 1,30¤

Bus Urbà de Cardedeu

10 desplaçaments integrats en tots els modes de transport
segons les zones a travessar (de l’1 a la 6). Títol multipersonal
i horari.

T-10

Més informació:

www.cardedeu.cat
Tel. 93 844 40 04

www.atm.cat
Tel. 93 362 00 20

www.sagales.com
Tel. 902 13 00 14

CARDEDEU - BARCELONA: 3 zones
CARDEDEU - GRANOLLERS: 1 zona

PRINCIPALS TRAJECTES DES DE CARDEDEU

TRANSBORDAMENT

GRATUÏT
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Expedicions només en dies lectius
07

/0
8

T-50/30

50 desplaçaments integrats en tots els modes de transport
segons les zones a travessar (de l’1 a la 6). Validesa: 30 dies
consecutius des de la primera cancel·lació. Títol unipersonal i
horari.

Aconsegueix la teva  targeta   als Estancs,

establiments de travesses i Servicaixa



1 ESTACIÓ

2 LA RIERA

3 PINETONS

4 MERCAT - CENTRE

5 PAU CASALS

6 CAN CORBELLA

7 PORTA OBERTA

8 PISCINA - IES

9 LES PINEDES

10 FONT TROBADA

11 ELS ESTALVIS

12 BALMES - CAP

13 PAVELLÓ

14 BELLAVISTA - LA GRANADA

15 CENTRE CULTURAL

16 CAN SERRA - ESTACIÓ

17 AV. FERROCARRIL

18 LES AIGÜES

19 POLÍGON INDUSTRIAL SUD

20 PL. GRAN POBLE SEC

21 PL. LLIBERTAT

22 TORRENT LLIBRE

23 PL. MASIP

PARADES


